Ģoden=saldırmaya hazır durumda olmak), “ser-be-zânû” (ser-be-zânû

bûden=endiĢeli ve gamlı olmaktan kinaye). Bu tabirlerin, Osmanlı Türkçesi

lügatlarıyla yapılan izahının bu manalardan bir hayli farklı olduğu hemen

7 Eski ve yeni bu sözlüklerin baĢlıcaları Ģunlardır: (Muhammed PâdiĢâh 1363/1984),

(Lâletîk Çendbehâr 1380/2001), (Siyâlkûtimel Vâreste 1380/2001), (Rahîm Afîfî

1376/1997), (Mansûr Servet 1379/2000), (Ahmed Gulçîn-i Meânî 1381/2002).